
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
STAROSTY LĘBORSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
Powiatu Lęborskiego w roku kalendarzowym 2023 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), § 1 Uchwały nr 
XXIII/155/04 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 24 września 2004 roku oraz § 28 pkt 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej w 2023 roku 
w następującej wysokości: 

Lp. DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 

ŚREDNI MIESIĘCZNY KOSZT 
UTRZYMANIA JEDNEGO 

MIESZKAŃCA 
W ZŁ 

1. 
Dom Pomocy Społecznej Nr 1 
ul. Stryjewskiego 23 
w Lęborku 

5 583,55 

2. 
Dom Pomocy Społecznej Nr 2 
ul. Wojska Polskiego 43 
w Lęborku 

5 532,22 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2022 Starosty Lęborskiego z dnia 10 lutego 2022 roku w sprawie ustalenia 
średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej, osoby korzystajacej 
z pobytu w ośrodku wsparcia Powiatu Lęborskiego w roku kalendarzowym 2022. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 Starosta Lęborski 
 

Alicja  Zajączkowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.02.2023 r.

Poz. 911


	Zarządzenie

		2023-02-21T12:53:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




